

Sopot, dnia 4 wrzesień 2013 r.
EZ11-Ez5-2110/17-3/13

Wg rozdzielnika

Dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego na: „Wykonanie dokumentacji projektowych oraz modernizacja istniejących układów pomiarowo-rozliczeniowych energii elektrycznej z dostosowaniem ich do zasad TPA w obiektach zasilanych przez Energa S.A. Oddział w Gdańsku i Elblągu” nr sprawy: Specyfikacja Istotnych Warunków Zamówienia nr EZ11-Ez5-2110/17-1/13.

Zamawiający udziela odpowiedzi na pytanie dotyczące treści SIWZ.

Pytanie 1

W pkt. 8 SIWZ Zamawiający wymaga aby Wykonawca wykazał się dysponowaniem, co najmniej dwoma /2/ osobami posiadającymi uprawnienia elektryczne D i E w specjalności „Eksploatacji urządzeń, instalacji i sieci – bez ograniczenia napięcia”

- Czy Zamawiający uzna za spełnienie tych warunków poprzez wykazanie przez Wykonawcę osób posiadających uprawnienia elektryczne D i E w specjalności „Eksploatacji urządzeń instalacji i sieci – na napięcie do 110kV?”. Prace modernizacyjne układów pomiarowych będą prowadzone na napięciu niższym niż 110kV, więc wykazanie takich uprawnień powinno być wystarczające.

Odpowiedź:

Zamawiający informuje, że uprawnienia elektryczne D i E w specjalności „Eksploatacji urządzeń, instalacji i sieci – na napięcie do 110kV” zostaną uznane jako spełnienie warunków niniejszego postępowania.

Pytanie 2

Czy Zamawiający zezwala na zabezpieczenie należytego wykonania umowy w innej formie niż pieniężnej ?

Odpowiedź:


Zamawiający nie dopuszcza innej formy zabezpieczenia należytego wykonania umowy niż w formie pieniężnej.

Pytanie 3

Czy możliwe jest częściowe fakturowanie zamówienia tj. pierwsza część po wykonaniu projektów i uzyskaniu wymaganych uzgodnień, druga część po realizacji całości zamówienia ?

Odpowiedź:

Zamawiający nie wyraża zgody na fakturowanie częściowe z rozbiem za prace projektowe i przebudowę pola pomiarowego.



PKP Energetyka S.A.
Oddział w Warszawie - Usługi
ul. Hoża 63/67
00-681 Warszawa
Zakład Północny
ul. Jana z Kolna 29
81-859 Sopot
tel. +48 58 742 02 02
fax +48 721 37 19
ez11@pkpenergetyka.pl



Sąd Rejonowy dla m. st. Warszawy
XII Wydział Gospodarczy
Krajowego Rejestru Sądowego
numer KRS 0000322634
NIP 526-25-42-704
REGON 017301607
kapitał zakładowy 788 193 790,00
(włacony w całości)
www.pkpenergetyka.pl

Pytanie 4

Z kim należy kontaktować się w celu odbycia wizji lokalnej na poszczególnych obiektach ?

Odpowiedź:

W celu odbycia wizji lokalnej na obiekcie należy kontaktować się z następującymi osobami:

1. Dyrekcja Okręgowa Kolei Gdańsk, ul. Dyrekcyjna 2-4: Pan Leszek Myszk tel. 697-041-190.
2. Gdańsk Południe, ul. Sandomierska: Pan Leszek Myszk tel. 697-041-190.
3. Stacja PKP Kwidzyn: Pan Zbigniew Łatuszyński tel. 697-041-125.
4. Węzeł PKP Tczew „ROKITKI” - układ pomiarowy znajduje się na obiekcie ENERGA Operator S.A.

Pytanie 5

Czy dostarczone przez Zamawiającego liczniki energii elektrycznej będą już sparametryzowane zgodnie z ustaleniami i wymaganiami ?

Odpowiedź:

Zamawiający dostarczy sparametryzowane liczniki.

Pytanie 6

Jaki jest stan istniejący obiektów przewidzianych do przebudowy - ilość linii zasilających dany obiekt, istniejący aktualnie sposób opomiarowania, rodzaj układu pomiarowego: półpośredni czy pośredni w jakim układzie : Arona czy pełnej gwiazdy, dane techniczne przekładników pomiarowych prądowych i napięciowych aktualnie zainstalowanych w układach pomiarowych.

Odpowiedź:

Zamawiający w uzupełnieniu do SIWZ załącza posiadane schematy układów pomiarowych. Jednak same schematy nie mogą być podstawą do wyceny robót. Oferent powinien zapoznać się ze stanem faktycznym urządzeń na obiekcie. Zamawiający posiada fotografie pola pomiarowego z obiektu „Węzeł PKP Tczew „ROKITKI”, które mogą zostać udostępnione na pisemny wniosek oferenta.

Pytanie 7

Czy Inwestor posiada Warunki Techniczne przyłączenia danego obiektu do sieci OSD Energa-Operator, jakie moce przyłączeniowe i zamówione występują dla danego obiektu i czy może je udostępnić do wglądu,

Odpowiedź:

Przebudowę pola pomiarowego należy wykonać zgodnie z wymaganiami Instrukcji Ruchu i Eksploatacji Sieci Dystrybucyjnej ENERGA Operator S.A. Zamawiający podaje moce zamówione na poszczególne obiekty:

Lp.	Obiekt	Moc [kW]	
		Lato	Zima
1	Węzeł PKP Tczew	600	1500
2	Dyrekcja Okręgowa Kolei Gdańsk, ul. Dyrekcyjna 2-4	156	180
3	Gdańsk Południe, ul. Sandomierska	180	310
4	Stacja PKP Kwidzyn	104	330

Pytanie 8

Czy Inwestor przewiduje na każdym obiekcie układy pomiarowe kontrolne w postaci dodatkowych liczników i modemów transmisyjnych, ile ma być tych układów pomiarowych i w jakiej konfiguracji, jakiego typu liczniki i modemy preferuje Inwestor do zainstalowania w układach pomiarowych,

Odpowiedź:

Przebudowę pola pomiarowego należy wykonać zgodnie z wymaganiami Instrukcji Ruchu i Eksploatacji Sieci Dystrybucyjnej ENERGA Operator S.A. Zamawiający przewiduje dwie drogi transmisji, modemy transmisyjne typu SKALAR i liczniki ZMD lub EQM.

Pytanie 9

Czy Inwestor dysponuje aktualnymi schematami zasilania tych obiektów i jeśli tak to proszę o ich udostępnienie i przesłanie.

Odpowiedź:

Patrz odpowiedź do pytania 6.

Dyrektor Zakładu

Jan Mumot
(5)